
Dotační titul: A1 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. PPK-327b/52/20 ze dne (díle jen "Smlouva o dílo") 

I. Smluvní strany 

1.1 Objednatel 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
 
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov  
Zastoupený: ředitel RP Liberecko 
Bankovní spojení:  
IČO: 629 335 91 
DIČ: neplátce DPH 
 
(dále jen ”objednatel”)  
 
1.2 Zhotovitel  

ZAzemí z.s. 
Sídlo: Husova 713, 51101 Turnov 

Zastoupený: Irena Holiday 
Bankovní spojení:  
IČO: 03080994 
  
(dále jen ”zhotovitel”)  

II.  

2.1 Článek II. bod 2 smlouvy o dílo se doplňuje o 2 nové lokality, Klokočí a Loučky, kde bude realizovaná 
výsadba ovocných dřevin.  

Článek II. bod 2 se nahrazuje následujícím zněním: 

Výsadba jednostranné ovocné aleje u sv. Anny směrem na Kadeřavec, ve III. zóně CHKO Český ráj, 
na pozemku p.č. 522/7 k.ú. Mašov u Turnova, v délce cca 620 m. Celkem bude vysazeno 60 ks třešní, 
vysokokmenů, ve sponu 10m.  

Výsadba dubové aleje a dvou remízů v Dolánkách u Turnova, ve II. zóně CHKO Český ráj, na pozemku 
p.č. 819/1 a 819/3, k.ú. Bukovina u Turnova. Délka dubové aleje cca 130 m, vysazeny budou duby letní 
8 ks, ve sponu 15 m. Duby budou ukotveny 3 kůly, ochrana kmínku bude z pletiva. 

Remízy budou o délce cca 10m a šíři 3 m, budou zde vysazeny keře 10ks - šípek, dřín, líska, kalina,  
z dřevin 10 ks- polnička, jabloň lesní, olše lepkavá, dub letní. Stromy remízu budou ukotveny 1 kůlem, 
ochrana kmínku bude z ovocnářského pletiva. 

U osady Záborčí - Borek, ve II. zóně CHKO Český ráj, bude vysazena podél cesty jednostranná ovocná 
alej, na pozemku p.č. 583/1 a 583/3, v k.ú. Ondříkovice. Podél hlavní cesty bude vysazeno 62 ks 
kombinace hrušně polničky a jabloně lesní, podél vedlejší cesty bude vysazeno 25 ks ovocných 
vysokokmenů. Hrušně polničky a jabloně lesní budou ukotveny 1 kůlem, ochrana kmínku bude  
z ovocnářského pletiva. 

U obce Klokočí, na pozemku p.č. 334/2 a 1789/1, v k.ú. Klokočí u Turnova, bude vysazeno 13 ks 
vysokokmeny ovocných dřevin. Vysazena bude kombinace starých odrůd hrušní, jabloní a švestek. 

U obce Loučky, na pozemku p.č. 2700, v k.ú. Loučky u Turnova, bude vysazeno 6 ks vysokokmenů 
ovocných dřevin. Vysazena bude kombinace starých odrůd hrušní, jabloní a švestek. 



Ovocné stromy budou ukotveny 3 kůly, ochrana kmínku bude z ovocnářského pletiva. 

Opatření bude provedeno v souladu se standardem AOPK: 02 003 Funkční výsadby ovocných dřevin 
v zemědělské krajině. 

 

2.2 Článek III. bod 1 Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím zněním:  

Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy: 

Cena bez DPH: 247 500,-Kč 

DPH 21%: 0,-Kč 

Cena bez DPH: 247 500,- Kč, (slovy dvěstěčtyřicetsedmtisícpětset korun českých). 

Zhotovitel není plátce DPH. 

 

2.3 Příloha číslo 1 Kalkulace nákladů Smlouvy o dílo se nahrazuje dokumentem tvořícím příohu č. 1 tohoto 
Dodatku.  

2.4 Příloha číslo 2 Mapový zákres Smlouvy o dílo je doplněn o 2 nové lokality - Klokočí a Loučky, tvoří 
příohu č. 2 tohoto Dodatku.  

Výše uvedení účastníci uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č . PPK-327b/52/20.  

III. 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.  

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či 
zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Tento 
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Podléhá-li 
však tento Dodatek povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru 
smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jeho uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o 
nabytí účinnosti Dodatku neprodleně informovat. 

3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - položkový rozpočet 

Příloha č. 2 - mapový zákres lokality Klokočí a Loučky 

V ...................   dne 29.10.2020   V ...................   dne 29.10.2020 

      

Objednatel   Zhotovitel 

                 

 
ředitel RP Liberecko 

  ZAzemí z.s. 

                   

 



Položkový rozpočet ke smlouvě č. PPK-327b/52/20

lokalita druh specifikace ks ks/Kč Kč

sv. Anna třešeň VK 60 1 500 90 000,00 Kč

Záborčí -Borek 

hlavní* polnička/jabloň lesní

Listnatý strom 

ok 6-8 cm 62 1 200 74 400,00 Kč

Záborčí - Borek

vedlejší ovocné VK 25 1 500 37 500,00 Kč

Dolánky dub letní

Listnatý strom 

ok 6-8 cm 8 1 300 10 400,00 Kč

Dolánky - remíz polnička, jabloň lesní, olše 

lepkavá, dub letní

listantý odrostek 121 -

205 cm

10 900 9 000,00 Kč

šípek, dřín, líska, kalina keře 10 340 3 400,00 Kč

celkem bez DPH 175 224 700,00 Kč

Položkový rozpočet k Dodatku č. 1 smlouvy č. PPK-327b/52/20

Výsadba ovocných vysokokmenů u obce Klokočí a u obce Loučky

lokalita druh specifikace ks ks/Kč Kč

Klokočí hrušeň/jabloň/švestka VK 13 1 200 15 600,00 Kč

Loučky hrušeň/jabloň/švestka VK 6 1 200 7 200

celkem bez DPH 19 22 800,00 Kč

Cena celkem bez DPH 247 500,00 Kč

Výsadba třešňové aleje ze Sv. Anny na Kadeřavec, výsadba dubové aleje a 2 remízů v Dolánkách u Turnova a 

výsadba ovocných dřevin u Záborčí - Borek

pzn. cena zahrnuje - sazenici, hloubení jamek pro strom do 0,5 m, přesun stromů, výsadba stromu, výměna 50% 

půdy - doplnění kompostu, kotvení 1 kůlem, ochrana kmene, zálivka



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-327b/52/20
Výsadba 13 ks ovocných dřevin u obce Klokočí

Vydavatel: AOPK ČR, RP Liberecko Rok: 2020



Zákres lokalizace opatření
příloha ke smlouvě číslo PPK-327b/52/20
Výsadba 6 ks ovocných dřevin u obce Loučky

Vydavatel: AOPK ČR, RP Liberecko Rok: 2020


